JibicyxuH UBaH BacunbeBuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep op. MU0
3aKJiloYMBLUEe HDaTta

oTyeTa

06 AOroBop Ha cocTaB/ieHus
nposepeHue oTyeTa

oueHKe
OLLeHKM

78 YMO JNbicyxnH NBaH 30.08.2023
Bacunnbesuny

79 YMO JNbicyxnH NBaH 31.08.2023
Bacnnbesuy

83 YO NbicyxnH NBaH 03.07.2023
Bacnnbesuny

84 YMNO JlbicyxuH NBaH 17.07.2023
Bacunbesuy
YMNO JlbicyxuH NBaH

85 Bacunbesuy 12.07.2023

87 4O JibicyxuH iBaH 04.07.2023
Bacunnbesuy

89 YMNO JibicyxuH NBaH 13.07.2023
Bacunbesuy

90 YMNO JlbicyxuH NBaH 13.07.2023
Bacunnbesuny
4O JibicyxuH ViBaH

91 BacunbeBny 18.07.2023

92 YMO JNbicyxnH NBaH 12.07.2023
BacunnbeBuny

93 YMNO JibicyxuH NBaH 21.07.2023
BacunnbeBuy

94 YTO JNbicyxnH NBaH 30.08.2023
Bacunnbesuy

95 YMO JbicyxuH NBaH 02.08.2023
BacunnbeBuny

96 YMO JNbicyxnH NBaH 20.07.2023
Bacnnbesuny
YMO JlbicyxuH NBaH

97 Bacnnbesuny 18.08.2023

98 YMNO JibicyxuH NBaH 25.07.2023
Bacunbesuy

99 YMNO JibicyxuH NBaH 28.07.2023

BacunbeBuny

CBepeHusa
JNbicyxvH VBaH Bacunbesuny
000171

09.07.2007

OO6BbeKT OueHKU

lpaBa Nosib30BaHWA Ha yCJIOBUAX O0roBopa
apeHAbl HEXWbIMU NMOMeLleHnaMHN,
PacCcrnoNo>XXeHHbIMN B HEXXWNJIOM 30aHUN

MNpaBa BpeMeHHOro rnosib30BaHUsA obbekTamMu
HEeABVMXUMOCTU (HEXW/IBIM NOMELLLEHNEM NN
COBOKYMHOCTbIO (FPYNmomn) HeXnbixX

NnoMeLLEeHNIn) Ha YCN0BUAX AOroBopa apeHabl

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN YyHaCcTOK U PacrnooXKeHHOoe Ha HEM
HeXwunoe 3gaHne

KoMnnekc HegBMXMMOro UMyLLecTBa:
3eMeJIbHbIN Y4aCTOK U PaCrosioXKEHHOE Ha HEM
3[laHNEe — XXUJION A0M

3eMeNbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KoMnnekc HeaBUXXUMOro NMYLLECTBa:
3eMeJIbHbIA YHaCTOK U PacrosioXXeHHOoe Ha HEM
3[aHNE — XXNJION [OM

KBapTupa

3eMeNbHbIi yHacToK

KsapTupa

Hexunoe nomeleHne

KsapTupa

lMpaBa Nosib30BaHWA Ha yCJIOBUAX O0roBopa
apeHAbl HEXWUbIMKX NOMeLLeHnamMun,
PacrnoNo>XXeHHbIMN B HEXXNJIOM 30aHUN

KBapTupa

KoMnnekc HegBMXMMOro UMyLLecTBa:
3eMeJIbHbIN Y4aCTOK U PaCrosioXKEHHOE Ha HEM
3/1aHNEe — XXWUJI0N A0M

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

4O JibicyxuH ViBaH
Bacnnbesuny

YMNO JibicyxuH NBaH
Bacunbesuy

4O JibicyxuH ViBaH
Bacunnbesuy

YIO JNbicyxnH NBaH
BacunnbeBuny

4O JibicyxuH ViBaH
BacunbeBny

YIO JlbicyxnH NBaH
Bacnnbesuny

YMO JNbicyxnH NBaH
Bacnnbesuy

YMNO JbicyxuH NBaH
Bacunbesuy

YMNO JibicyxuH NBaH
Bacunbesuy

YMO JlbicyxuH NBaH
Bacnnbesuy

YMNO JlbicyxuH NBaH
Bacunbesuy

YMO JlbicyxuH NBaH
Bacnnbesuy

YMO JlbicyxuH NBaH
Bacunbesuy

YMO JibicyxuH NBaH
Bacunbesuy

YMNO JbicyxuH NBaH
Bacunbesuy

4O JibicyxuH ViBaH
Bacunnbesuy

4O JibicyxuH ViBaH
BacunbeBuy

YTO JNbicyxnH NBaH
BacunbeBuny

07.08.2023

03.08.2023

11.08.2023

15.08.2023

23.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

06.09.2023

26.08.2023

04.09.2023

02.09.2023

04.09.2023

08.09.2023

05.09.2023

29.09.2023

13.09.2023

15.09.2023

20.09.2023

HeXxwunoe nomelieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN y4acToK

KoMnnekc HeBUXXMMOro UMYLLeCTBa:
3eMeJIbHbIN YHaCTOK U Pacnosio)KeHHOoe Ha HEM
30aHne — XWJI0N [,0M

KBapTupa

KoMnnekc HegBUXMMOro UMyLLecTBa:
3eMeJIbHbIN Y4aCTOK U PaCrosioXKEHHOE Ha HEM
3[laHNEe — XXWUJI0N A0M

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN yHacToK

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KoMnnekc HeBU>XNUMOro NMyLLeCcTBa:
3eMeJIbHbIN Y4aCTOK U PaCrosioXKeHHOE Ha HEM
3/1aHNEe — XXWUJION [0M

KoMnnekc HeBU>XUMOro NMYyLLEeCTBa:
3eMeJIbHbIN Y4aCTOK U PaCrosioXKeHHOE Ha HEM
3[1aHNEe — XXWUJION [0M

3eMenbHbIi yHacToK

KoMMiekc HeBUXMMOro UMyLLLeCTBa:
3eMeJibHbIN Y4aCTOK U PACMOIOKEHHOE Ha HEM
3[aHNe — XUJI0n AOM

He)xxnnoe nomeuieHne

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasA

PbiHOYHasA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN
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