

Лысухин Иван Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лысухин Иван Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		000171			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
78	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	30.08.2023	Права пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, расположенными в нежилом здании	Рыночная	Оценка недвижимости
79	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	31.08.2023	Права временного пользования объектами недвижимости (нежилым помещением или совокупностью (группой) нежилых помещений) на условиях договора аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
83	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	03.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
84	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	17.07.2023	Земельный участок и расположенное на нём нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
85	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	12.07.2023	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенное на нём здание — жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
87	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	04.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
89	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	13.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
90	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	13.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
91	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	18.07.2023	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенное на нём здание — жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
92	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	12.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
93	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	21.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
94	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	30.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
95	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	02.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
96	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	20.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
97	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	18.08.2023	Права пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, расположенными в нежилом здании	Рыночная	Оценка недвижимости
98	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	25.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
99	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	28.07.2023	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенное на нём здание — жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

100	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	07.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
101	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	03.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
102	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	11.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
103	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	15.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
104	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	23.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
105	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	21.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
106	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	22.08.2023	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенное на нём здание — жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
107	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	06.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
108	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	26.08.2023	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенное на нём здание — жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
109	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	04.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
110	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	02.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
111	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	04.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
112	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	08.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
113	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	05.09.2023	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенное на нём здание — жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
114	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	29.09.2023	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенное на нём здание — жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
115	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	13.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
116	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	15.09.2023	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположенное на нём здание — жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
117	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	20.09.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости